
Municipio de Concepción de Buenos Aires, Jal. 2015 -2018

Nomina de la Quincena:  Del 1o de Octubre al 15 de Octubre del 2015

Constitución 11 Centro, RFC MCB850101D23

Partida:

Departamento de Seguridad Pública

Clave Nombre Cargo Salario D.
xDias T.

ISRSub. al
empleo

Firma de recibidoIMSS Neto a Pagar
Percepciones DeduccionesDatos del Personal

Otras
Deducciones:

Concepto2Horas
Extras

Importe2Clave Seg.
de Vida

Gastos de
Rep.

Cuota
Sindical

Caja de
ahorros

Suma
Percepciones

Salario
Diario

Dias
Trab.

RAUL PEÑA
CHAVEZ

DIR DE
SEGURIDAD
PUBLICA

$5,500.00 $627.61$0.00 $0.00$0.00 $4,872.39$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$5,500.00$366.67 15

Concepto Otras DeduccionesRFC:

OSVALDO
PICHARDO
CORONA

COMANDANTE
2

$3,749.50 $309.00$0.00 $0.00$0.00 $3,440.50$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$3,749.50$249.97 15

Concepto Otras DeduccionesRFC:

MARINA LOPEZ
CEJA

POLICIA MPAL $3,195.00 $118.23$0.00 $0.00$0.00 $3,076.77$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$3,195.00$213.00 15

Concepto Otras DeduccionesRFC:

LUIS HUMBERTO
GONZALEZ
CERVANTES

POLICIA MPAL $3,195.00 $118.23$0.00 $0.00$0.00 $3,076.77$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$3,195.00$213.00 15

Concepto Otras DeduccionesRFC:

JOSE LUIS MAGAÑA
PICHARDO

POLICIA MPAL $3,195.00 $118.23$0.00 $0.00$0.00 $3,076.77$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$3,195.00$213.00 15

Concepto Otras DeduccionesRFC:

JORGE CRUZ SILVA POLICIA MPAL $3,195.00 $118.23$0.00 $0.00$0.00 $3,076.77$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$3,195.00$213.00 15

Concepto Otras DeduccionesRFC:

TONATIUH
CORNEJO
QUEZADA

POLICIA MPAL $3,195.00 $118.23$0.00 $0.00$0.00 $3,076.77$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$3,195.00$213.00 15

Concepto Otras DeduccionesRFC:

ANA ISABEL
ALVAREZ ZAVALA

POLICIA MPAL $3,195.00 $118.23$0.00 $0.00$0.00 $3,076.77$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$3,195.00$213.00 15

Concepto Otras DeduccionesRFC:

BERNARDO
CARDENJAS
TORRES

POLICIA MPAL $3,195.00 $118.23$0.00 $0.00$0.00 $3,076.77$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$3,195.00$213.00 15

Concepto Otras DeduccionesRFC:

Suma $31,614.50 $1,764.22$0.00 $0.00$0.00Departamento de Seguridad
Pública

$0.00$0.00 $29,850.28$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $31,614.50
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Suma del la Partida
$31,614.50 $1,764.22$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00 $29,850.28$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $31,614.50

Salario D.
xDias T.

ISRCred. al
Sal.

IMSS Neto a PagarOtras
Deducciones:

Horas
Extras

Otras
Percepciones

Seg.
de Vida

Gastos de
Rep.

Cuota
Sindical

Caja de
ahorros

Suma
Percepciones

Percepciones Deducciones

Seguridad Pública

$31,614.50Suma total de
la Quincena $1,764.22$0.00

Sueldos ISRISPT IMSS

$0.00

Otras Deduc.

$29,850.28

Suma Total

Percepciones Deducciones

$0.00

Horas Extras

$31,614.50

Total de Percepciones

$0.00

Seguro de Vida

$0.00

$0.00

$0.00$0.00

Gastos de Rep.

$0.00

Cuota sindical

$0.00

Caja de Ahorros

$0.00

Otras Per

$1,764.22

Suma Deducciones

miércoles, 21 de octubre de 2015 Página 2 de 2


